Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 003/2025 - EDITAL 004

Torna Pública a pontuação e classificação dos
inscritos para seleção emergencial nos termos do
edital 003/2025 e convoca sorteio de desempate.

    GENOIR MARCOS FLOREK, Prefeito Municipal de Centenário em
exercício, Torna Público, para conhecimento dos interessados, a pontuação e
classificação dos inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital
003/2025.

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação Classificação

005/2025 Andréa de Cássia de Freitas Marques
Rigon

100 1º

009/2025 Luzia Gulka Pankio 100

003/2025 Anezia Noskoski 90 3º

008/2025 Tatiane Paula Pacholski 90

002/2025 Adriana Damires Ribeiro da Silva 71 5º

004/2025 Luciane Smialowski 70 6º

001/2025 Elizete Klosiniski 60 7º

006/2025 Cristiane Paula Modtkowski Boncoski 50 8º

007/2025 Rubiamar Olszewski 31 9º

Ficam convocados todos os interessados para o sorteio de desempate que ocorrerá 28 de

março de 2025, às 09 horas, na sala da Secretaria Municipal da Administração.

   Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal da

Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,

27 DE MARÇO DE 2025.

 Genoir Marcos Florek
 Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração.